
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS NAUDOTI TELEFONO RYŠIO NUMERIUS UAB „LINKOTELUS“ 

PANAIKINIMO  

 

2016 m. sausio 21 d. Nr. 1V-75   

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 8 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, 50 straipsnio 7 dalimi, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 

1V-1104 „Dėl Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių ir Nacionalinio telefono ryšio 

numeracijos plano patvirtinimo“, (toliau – Taisyklės) 58.3 papunkčiu: 

1. N u s t a č i a u, kad:  

1.1. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba) direktoriaus 2005 

m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1V-827 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB 

„Linkotelus“ (įmonės kodas 125646695) buvo suteikta teisė naudoti telefono ryšio numerius 5  205 

6100 – 5  205 7099, 37  44 12 21, 5  213 1103, 5  244 5457, 5  248 0975, 5  260 1876, 5  260 2631, 

5  264 4557, Tarnybos direktoriaus 2009 m. spalio 9 d. įsakymu Nr. 1V-1159 „Dėl telefono ryšio 

numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ buvo suteikta teisė naudoti telefono ryšio 

numerius 691  10 001 – 691  11 000, 685  30 502, 685  68 886 – 685  68 887, 685  68 999, 

Tarnybos direktoriaus 2009 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 1V-1465 „Dėl telefono ryšio numerių 

skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ buvo suteikta teisė naudoti telefono ryšio numerius 

697  66 000 – 697  69 999, Tarnybos direktoriaus 2011 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. 1V-134 „Dėl 

telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ buvo suteikta teisė naudoti 

telefono ryšio numerius 910  24 224 – 910  24 225, Tarnybos direktoriaus 2011 m. kovo 22 d. 

įsakymu Nr. 1V-282 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ 

buvo suteikta teisė naudoti telefono ryšio numerius 910  12 000, 910  12 111, 910 12 199, Tarnybos 

direktoriaus 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. 1V-613 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB 

„Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ buvo suteikta teisė naudoti telefono ryšio numerius 691  11 112 – 

691  11 999. 

1.2. UAB „Linkotelus“ nemoka Tarnybos nustatyto telefono ryšio numerių naudojimo 

priežiūros užmokesčio nuo 2015 m. sausio mėn., dėl ko susidarė 11 mėnesių užmokesčių dydžio 

skola. Skola 2016 m. sausio 20 d. yra 278,42 Eurų (du šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai ir 

keturiasdešimt du euro centai). 

2. K o n s t a t u o j u, kad, vadovaujantis Taisyklių 58.3 papunkčiu, teisė naudoti telefono 

ryšio numerius panaikinama, asmeniui nemokant telefono ryšio numerių naudojimo priežiūros 

užmokesčio, jei susidaro 3 mėnesių užmokesčio dydžio skola.  

 3. P a n a i k i n u Tarnybos direktoriaus 2005 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1V-827 „Dėl 

telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ suteiktą teisę naudoti 

telefono ryšio numerius 5  205 6100 – 5  205 7099, 37  44 12 21, 5  213 1103, 5  244 5457, 5  248 

0975, 5  260 1876, 5  260 2631, 5  264 4557, Tarnybos direktoriaus 2009 m. spalio 9 d. įsakymu 

Nr. 1V-1159 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ suteiktą 

teisę naudoti telefono ryšio numerius 691  10 001 – 691  11 000, 685  30 502, 685  68 886 – 685  68 



 2 

887, 685  68 999, Tarnybos direktoriaus 2009 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. 1V-1465 „Dėl 

telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ suteiktą teisę naudoti 

telefono ryšio numerius 697  66 000 – 697  69 999, Tarnybos direktoriaus 2011 m. vasario 10 d. 

įsakymu Nr. 1V-134 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ 

suteiktą teisę naudoti telefono ryšio numerius 910  24 224 – 910  24 225, Tarnybos direktoriaus 

2011 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. 1V-282 „Dėl telefono ryšio numerių skyrimo UAB „Linkotelus“ 

UAB „Linkotelus“ suteiktą teisę naudoti telefono ryšio numerius 910  12 000, 910  12 111, 910 12 

199, Tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. 1V-613 „Dėl telefono ryšio numerių 

skyrimo UAB „Linkotelus“ UAB „Linkotelus“ suteiktą teisę naudoti telefono ryšio numerius 691  

11 112 – 691  11 999. 

4. N u r o d a u: 

4.1. išsiųsti šį įsakymą UAB „Linkotelus“ per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo priėmimo 

dienos;  

4.2. paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos interneto 

svetainėje. 

 5. I š a i š k i n u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                           Mindaugas Žilinskas 

 


